[image: ]

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ ЗАКУПКАМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«_5___»_марта_2018 года           	                          №__272-ОД_
г. Махачкала

О внесении изменений и дополнений в План деятельности
Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан
на 2018 год

В целях обеспечения деятельности Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан по противодействию терроризму и экстремизму п р и к а з ы в а ю:
1. Изложить раздел 6. Плана деятельности Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан на 2018 год (далее – План), утвержденный приказом Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан от 29 декабря 2017 года № 36-ОД в прилагаемой редакции.
2. Ответственным исполнителям обеспечить исполнение мероприятий Плана в установленные сроки.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио председателя                                                                             О.А. Алиев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg